vero rōnos defenderunt non solum rōnos a
romans. h̄ etiā a gothis. **T**roya mater p̄pli
romam. hoc dicit. q̄ bī om̄es rex̄tes genea-
logia et origē romānorū. romam descederūt
at troyans. qui cū eneā venerūt in p̄taliā. **E**t
infra. **Q**ui etiā unom̄is ahslo custodes lecti-
tē. Ahsilū est locus refugij gaudēs immuns-
tate vnde in p̄posito ahsilum unom̄is vocatur
templum eius qd̄ licet gaudēt in numitate
quo ad troyanos m̄ter se. tamē greci non p̄
mis̄erūt fugiētes ad ip̄m in numitate cōseq̄.
Et hoc p̄bat aug. p̄v̄sus sequētes. Custodes
lecti p̄hemē et dirus v̄llices. Predam afferua-
bāt hue vndiq̄ troya ḡata. Incensis erepta
aditis mensaq̄ deoꝝ. Crateresq̄ auro solidi
captiuaq̄ vestis. Congenitū pueri et pauidē
longo ordine matres. Stat̄ circū. In versus
fuit v̄gilī libro. in. enēi dos versus finē. quoniam
sententia talis ē sc̄; q̄ post q̄ troya a grecis
capta est. adita. i. tēpla spoliata fuit et postmoꝝ
du incensa. Greci vero hic spoliauerunt ea q̄
ip̄i eripuerūt om̄es diuicias i eis repta. ita
ut nō p̄cerent nec in ensis nec crateribz seuva-
his templi. et oia q̄ rapuerunt hue de templis.
hue de alijs locis. et p̄sonas milierum et pu-
erorum quas captiuauerant compotauerunt
ad templum unom̄is tanq̄ ad locum magis
aptū. p̄ talibz huādis. duos vero posuerūt cu-
stodes q̄ oia ibi cogesta buarēt sc̄; p̄hemē et
dirū ulicō. q̄ erāt custodes lecti id ē ad h̄ cle-
sti. **V**nde quātū ad custodes istos dicō v̄giliū
loquēs in p̄sona enēe ista narratis q̄ custo-
des lecti id ē electi p̄hemē et dirus v̄llices p̄dā
afferuabāt. quātū vero ad locū ubi oia buabā-
tur. i. ad quē portabātur buanda dicit sic. hue
id est ad ahsilū unom̄is. vndiq̄ id ē ex oī pre-
ciūtatis. troya ḡata id est diuicie troyana q̄
quidē troyana ḡata fuit erepta aditis mē-
sis. h̄ etiā mēle deoꝝ crateresq̄ auro solidi id
est vasa aurea templorū. captiuaq̄ vestis. co-
geritur id ē totū illud cogerebatur in tēplū
p̄fatum. pueri vero et m̄res pauidē stabāt in
circitu eoꝝ q̄ sic erāt cogesta longo ordine.
Dicit ergo q̄ stabant longo ordine ad de-
notādū q̄ erat magna multitudine eoꝝ ut lon-
guo ordine facēt. **C**est autē hie aduertēdū q̄
cū dicit troya ḡata in troya est triū hilabaru
et ideo v̄sus ille beneficunt et cōplet̄. nā troia
est dactilus pes et ē in p̄posito adiectū et si-
gnat id ē troyana. **S**ciendū est etiā bīm̄
hugonē q̄ dīa ē inter hie aditus. tūs. tūi. et
hoc aditus. nā aditus in masclino id ē q̄ in-
gressus. aditus vero in neutro ḡne est locus se-
cretus iuxta altare vñ dabātur r̄nsa. et dī ab
adeudo p̄tariū q̄ nulli licebat locū istum
adire in h̄sumo pontifici q̄ r̄nsa deoꝝ immēdi-
ate suscipiebat. vnde signanter dicit v̄gilīus
q̄ greci in enēis aditis eripuerūt bona tēplo-
rū ut ex hoc magis. appareat. q̄ tēpla habes-
bāt cōtemptui. ex quo locis illis q̄ in templis